АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»

(номер в государственном реестре СРО-С-099-23122009)

ПРОТОКОЛ** № 126

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – правления Ассоциации

Санкт-Петербург  13 декабря 2018 года

Место и время проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26,

офис Ассоциации, малый конференц-зал, начало в 17:00 час, окончание в 18:00 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали члены правления: Александров А. В., Алексеев Д. Ю., Грозная О. А.,

Зайцев С. В., Иржембицкая М. Г., Люкшин А. М., Разживин А. Л. Кворум имеется.

На заседание приглашены (без права голоса): Петушкова Н.С. – директор, Фунтикова В.С. –

руководитель Инспекции Ассоциации.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня

и регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Ассоциации.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах планового контроля, проведенного в отношении членов Ассоциации:

ООО «ЛиК», ИНН 4703064936;

ООО     «СМНМ-ВИКО, ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ», ИНН 6506007900;

ООО Научно-производственная компания «Нефтехимэкопроект», ИНН 7811156717;

ЗАО «Спортивная база «ФК «Зенит», ИНН 7801394399;

ООО «АЕРУРАЛ», ИНН 6671468292;

АО «Нева Энергия», ИНН 7802312374;

ЗАО «БМХ РУС», ИНН 7802862554;

ООО Научно-Исследовательский центр «Эксперт», ИНН 7840510465;

ООО «Морские комплексы и системы плюс», ИНН 7801343531;

ООО «Глобус Энерго», ИНН 7810595687;

ООО «СтройАгроПром», ИНН 7721762960;

ООО «Проектное бюро «Квант», ИНН 3525371530;

ООО «Системы Вертикального Транспорта», ИНН 7811573608;

ООО «Блю Проект», ИНН 7723395000;

2

ООО «Элит-Термо», ИНН 7728504655;

ООО «Проектная мастерская реставрации и строительства», ИНН 3525360009;

ООО «УК-Вент», ИНН 4501173026;

ООО «СтройИндустрия», ИНН 7802383375;

ООО «Новые Технологии Строительства», ИНН 7726360415;

ООО «АЭфТ», ИНН 7814669410;

ООО «СМУ-306 Юг», ИНН 7733810538;

ООО «ПромСтройПроект», ИНН 7810439776;

ООО «Спецкомплект Защита», ИНН 7805672417;

ООО «МАКСИМУС», ИНН 7826142516;

ООО «Тепло-Сервис», ИНН 7843311997;

ООО «Водосток», ИНН 7802127519;

ООО «ПитерСпортСтрой», ИНН 7810489590;

ООО «ПромЭнергоСервис», ИНН 7814611570;

ЗАО «Производственно-финансовая компания «Рыбинсккомплекс», ИНН 7713738097;

ООО «ЛИК», ИНН 7806264562;

ООО «Взлет-Промышленный Инжиниринг», ИНН 7805692357;

ООО «ЧСЭМ», ИНН 7842132829;

ООО «ФИНрефайнинг», ИНН 7813456314;

ООО «ДИАТОМ», ИНН 7807339570;

ООО Архитектурная студия «Чумбаш и Иванов», ИНН 7801236875;

ООО «АЛЬТЕРНАТИВА», ИНН 7802269440;

ООО «АУДИТ», ИНН 7802594231;

ООО Торговый Дом «Инновация» , ИНН 2225140755,

 По вопросу 1 повестки дня.

1) Фунтикова В. С. сообщила членам правления о результатах планового контроля,

проведенного в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ и внутренних

документов Ассоциации в отношении членов Ассоциации:

ООО     «СМНМ-ВИКО, ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ», ИНН 6506007900;

ООО Научно-производственная компания «Нефтехимэкопроект», ИНН 7811156717;

ЗАО «Спортивная база «ФК «Зенит», ИНН 7801394399;

ООО «АЕРУРАЛ», ИНН 6671468292;

АО «Нева Энергия», ИНН 7802312374;

ЗАО «БМХ РУС», ИНН 7802862554;

ООО Научно-Исследовательский центр «Эксперт», ИНН 7840510465;

ООО «Морские комплексы и системы плюс», ИНН 7801343531;

ООО «Глобус Энерго», ИНН 7810595687;

ООО «Проектное бюро «Квант», ИНН 3525371530;

ООО «Системы Вертикального Транспорта», ИНН 7811573608;

ООО «Блю Проект», ИНН 7723395000;

ООО «Проектная мастерская реставрации и строительства», ИНН 3525360009;

ООО «УК-Вент», ИНН 4501173026;

ООО «СтройИндустрия», ИНН 7802383375;

ООО «Новые Технологии Строительства», ИНН 7726360415;

ООО «АЭфТ», ИНН 7814669410;

ООО «СМУ-306 Юг», ИНН 7733810538;

3

ООО «ПромСтройПроект», ИНН 7810439776;

ООО «Спецкомплект Защита», ИНН 7805672417;

ООО «МАКСИМУС», ИНН 7826142516;

ООО «Тепло-Сервис», ИНН 7843311997;

ООО «Водосток», ИНН 7802127519;

ООО «ПитерСпортСтрой», ИНН 7810489590;

ООО «ПромЭнергоСервис», ИНН 7814611570;

ЗАО «Производственно-финансовая компания «Рыбинсккомплекс», ИНН 7713738097;

ООО «ЛИК», ИНН 7806264562;

ООО «Взлет-Промышленный Инжиниринг», ИНН 7805692357;

ООО «ЧСЭМ», ИНН 7842132829;

ООО «ФИНрефайнинг», ИНН 7813456314;

ООО «ДИАТОМ», ИНН 7807339570;

ООО Архитектурная студия «Чумбаш и Иванов», ИНН 7801236875;

ООО «АЛЬТЕРНАТИВА», ИНН 7802269440;

ООО «АУДИТ», ИНН 7802594231;

ООО Торговый Дом «Инновация» , ИНН 2225140755,

ознакомила членов правления  с соответствующими актами, подготовленными Инспекцией

Ассоциации, и дала пояснения по их основным положениям.

Были заданы вопросы.

Зайцев С. В. с учетом положительных результатов планового контроля предложил

подтвердить соответствие предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня),

требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации при проведении их планового контроля, и

право на осуществление предпринимательской деятельности в качестве членов Ассоциации

согласно сведениям, размещенным в реестре членов Ассоциации.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Ассоциации:

1. Результаты планового контроля, проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении

предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня), принять к сведению.

2. Подтвердить соответствие предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня),

требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации при проведении их планового

контроля, и право на осуществление предпринимательской деятельности в качестве

членов Ассоциации согласно сведениям, размещенным в реестре членов Ассоциации.

3. Провести очередной плановый контроль в отношении предприятий, указанных выше (в п.

1 вопроса 1 повестки дня), в соответствии с планом  проверок деятельности членов

Ассоциации, который будет утвержден правлением Ассоциации с учетом результатов

применения риск-ориентированного подхода.

4. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Ассоциации в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря правления

Ассоциации.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

2) Фунтикова В. С. сообщила членам правления о результатах планового контроля,

проведенного в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ и внутренних

документов Ассоциации в отношении ООО «СтройАгроПром», ИНН 7721762960, и ознакомила

4

членов правления  с соответствующим актом, подготовленным Инспекцией Ассоциации, дала

пояснения по его основным положениям.

Были заданы вопросы.

Зайцев С. В. рекомендовал предложить Дисциплинарной комиссии Ассоциации рассмотреть

вопрос о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении ООО «СтройАгроПром»,

ИНН 7721762960, по результатам проведенного планового контроля, а так же повторно на заседании

правления рассмотреть вопрос о результатах планового контроля, проведенного Инспекцией

Ассоциации в отношении указанной выше организации с учетом мнения Дисциплинарной комиссии

Ассоциации.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Ассоциации:

1. Результаты планового контроля, проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении

ООО «СтройАгроПром», ИНН 7721762960, принять к сведению.

2. Предложить Дисциплинарной комиссии Ассоциации рассмотреть вопрос о применении

мер дисциплинарного воздействия в отношении ООО «СтройАгроПром»,

ИНН 7721762960, по результатам проведенного планового контроля.

3. Повторно на заседании правления рассмотреть вопрос о результатах планового контроля,

проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении ООО «СтройАгроПром»,

ИНН 7721762960, с учетом мнения Дисциплинарной комиссии Ассоциации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря правления

Ассоциации.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

3) Фунтикова В.С. сообщила членам правления, что плановый контроль, предусмотренный

Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами Ассоциации, в отношении

ООО «ЛиК», ИНН 4703064936, и ООО «Элит-Термо», ИНН 7728504655, не был произведен ввиду

исключения последнего из состава членов Ассоциации.

Были заданы вопросы.

Решили:

Принять к сведению полученную информацию.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель

С. В. Зайцев

Секретарь Д. Ю. Алексеев